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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

REPARTI SPECIAL “RENEA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Special “Renea” 

Adresa   Qesarak Linze Tirane 

Tel/Fax  0694110245 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender I hapur (Perqendruar) 

 

3. Objekti  i kontratës   Siguracion Automjete TPL 

 

4. Numri i referencës së procedurës Nr. Ref-63893-04-19-2018 

 

5. Fondi limit: 1261707 leke pa tvsh 

   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës): 

     1260151  (pa TVSH) Monedha Lek 

    
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 31.07.2018 

 

8. Emri   Atlantik Sh.a 

Adresa   Rr.Themistokli Germenji 3/1 Tirane 

Nr. NIPT                     K11807008V 

 

 

REPARTI SPECIAL “RENEA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Special “Renea” 

Adresa   Qesarak Linze Tirane 

Tel/Fax  0694110245 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender I hapur (Perqendruar) 

 

3. Objekti  i kontratës   Siguracion Automjete KASKO 


